Cpoku npoBegeHua: 19-21 anpena 2019

15-16 XapwiObun lBan
15-16 3aiineB Huxkwura
15-16 TepemenkoB Janun
15-16 XomsxoB Muxaui
15-16 Bbosros JImutpuii
15-16 Haconos Hukwnra

17-18 UmxknkoB BaueciaB
Xpomosa Okcana

Hectepenko Onus
Spemrok Ousbra

NajNclaiile

barpykoBa AnuHa

bypasuos Makcum
PosanoB Pycnan
Ocbkun Cemén
[ITaTanoB EBrenmnii
VabsnueB EBrenni

< a4 g g .g

decpkoB Apocias

fpr71.ru
vk.com/fp_tula_ipf

2003
2003
2003
2003
2003
2003

2001

1971
1989
1991
1992

1998
1986
1992
1998
1984
1995

YemnuroHaT 1 nepBeHCTBO TyAbCKOM 061acTh No Tpoebopbio Knaccuyeckomy

[IpenBapurensHas HomuHanus Ha 01.04.2019

o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

o/p

o/p
o/p
o/p
o/p

2
o/p
o/p
o/p

1

KMC

TynCysBoenyu
TynCysBoenyu
TynCyBBoenyu
TynCysBoenyu
Tyna
Tymna

AJeKCUH

AJIeKCUH
boropoauik
boropoauiik
boropoaumxk

Tyna
Anexcun
benér
V3noBas
Tymna
MockBa

CrtpaHnua 1ms31l

Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna

AJeKCUH

AJIeKCUH

boropoauik
boropoauiik
boropoauik

Tyna
Anexcun
benér
V3noBas
Tyna
MockBa

Mecto nposegeHus: r. Tyna yn. lemnaosckas 56 A, MbYJ0 CLU «FOHOCTb»

59
66
74
83
83
93

74

57
72
72
84

59
74
83
83
93
93

3anaBKM NPUHMMAOTCA Ha nouTy: tula-sila@yandex.ru

Ceprees C. .
Ceprees C._.
Ceprees C._.
Ceprees C._.
Co6oneB O.A.
Cobones O.A.

Pozanos P.C.

Pozanos P.C.
[Tepspiun E.B.
[IepBbimna E.B.
[Tepspimun E.B.
335,0 Co06ones O.A.
CamMocTOATENBbHO
Edumos B.H.
bynros /I. .
515,0 CaMoCTOSITEIBHO
625,0 CamMocTosATeILHO



