

Предварительная номинация на 01.04.2019

15-16	Харыбин Иван	2003	б/р	ТулСувВоенуч	Тула	59	Сергеев С._.
15-16	Зайцев Никита	2003	б/р	ТулСувВоенуч	Тула	66	Сергеев С._.
15-16	Терещенков Данил	2003	б/р	ТулСувВоенуч	Тула	74	Сергеев С._.
15-16	Хомяков Михаил	2003	б/р	ТулСувВоенуч	Тула	83	Сергеев С._.
15-16	Болгов Дмитрий	2003	б/р	Тула	Тула	83	Соболев О.А.
15-16	Насонов Никита	2003	б/р	Тула	Тула	93	Соболев О.А.
17-18	Чижиков Вячеслав	2001	б/р	Алексин	Алексин	74	Розанов Р.С.
Ч	Хромова Оксана	1971	б/р	Алексин	Алексин	57	Розанов Р.С.
Ч	Нестеренко Юлия	1989	б/р	Богородицк	Богородицк	72	Первышин Е.В.
Ч	Яремюк Ольга	1991	б/р	Богородицк	Богородицк	72	Первышин Е.В.
Ч	Батрукова Алина	1992	б/р	Богородицк	Богородицк	84	Первышин Е.В.
Ч	Буравцов Максим	1998	2	Тула	Тула	59	335,0 Соболев О.А.
Ч	Розанов Руслан	1986	б/р	Алексин	Алексин	74	Самостоятельно
Ч	Осъкин Семён	1992	б/р	Белёв	Белёв	83	Ефимов В.Н.
Ч	Шаталов Евгений	1998	б/р	Узловая	Узловая	83	Бунтов Д._.
Ч	Ульянцев Евгений	1984	1	Тула	Тула	93	515,0 Самостоятельно
Ч	Феськов Ярослав	1995	KMC	Москва	Москва	93	625,0 Самостоятельно